quas fallentias ad istam regulam, que tamen proprie non sunt fallentia: quia ibi præcessit monitio, & contumacia.

- (2) Por escrito. Vid. in cap. 1. de sentent. excom. lib. 6. ubi gloss. limitat: nisi cum esset periculum in mora, & non erant necessaria ad scribendum.
(3) Firmada con testigos. Loquitur de litteris testimonialibus, de quibus in dict. cap. 1. de sent. excom. lib. 6. unde sufficit scriptura notarii cum testibus in instrumento descriptis, qui aduerint requisitioni, licet testes se non subscribant.
(4) Sentencia. Adde dict. cap. 1. de sent. excom. lib. 6.

LEY XIII.

Anathematis sententia, que mucro Episcopalis dicitur, fertur per solum Episcopum, non per minores prelatos, & debent adesse duodecim presbyteri candelas singulas accensas tenentes manibus, & campanis pulsatis, Episcopus exprimat quem & ex qua causa excommunicat, & quod separat eum a sinu ecclesie, bonique in ea stendis, quo dicto projiciat unam candelam accensam, quam pedibus, vel in aquam projectam extinguat: quod faciant similiter presbyteri, dicatque Episcopus, sic moriatur ejus anima sicut candela ista, nisi ad emendam sanctæ ecclesie aspiraverit, nullusque accipiat candelas illas, sed ibi proiectæ remaneant, & denuntietur hoc per ecclesias duodecim. Hoc dicit.

- (1) A los Obispos. Anathematizare solis Episcopis competit, ut hic, & per gloss. in cap. cum ab ecclesiis, de offic. ordin. & in cap. nemo 2. quest. 1.
(2) Doze clerigos. Concord. cum c. debent 11. quest. 3.
(3) Mataria con los pies. Et ista candelæ ad nullum usum debent sumi: sed foras projici, gloss. in dict. cap. debent, & subjicit statim ista lex, & adde Bald. in leg. fin. circa fin. C. si pend. app. muni inter.